令和　　年　　月　　日

中津市長　あて
　　　　 住　所
申請者　氏　名
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （共同設置の場合は代表者）
補　助　金　交　付　申　請　書
中津市飲料水供給施設整備事業補助金交付要綱第６条及び中津市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	補助金交付申請額
	　　　　　　　円

	設置場所（代表場所）
	中津市

	対象世帯数及び人数
	世帯数（　　　　）、　　人数（　　　　）

	請負業者

	着工予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	事業の目的及び内容

	※　補助金額は事業費の３分の１を交付します。ただし、１世帯当り補助額が２０
万円を超えるときは、２０万円（１０万円）とします。
（添付書類）・請負業者の見積書等
・市税等の納税証明書又は納付状況確認承諾書

・水質基準に適する事を証する書類（提出時または事業完了時でも可）

・共同設置の場合は共同実施申込書を添付すること。

令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

団体名
代表者住所
代表者氏名
連　絡　先

中津市飲料水供給施設整備事業補助金事業共同実施申込書

上記事業を下記の者により共同で実施しますので申込みします。

記

	住　　　所
	氏　　名
	電話番号
	印
	備　考

	（代表者）